

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PAT

Stavba: Realizace společných zařízení Vestec u Chrudimi a Topol - II. etapa

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 14.5.2018

Zadavatel:

IČ:

ČR - SPÚ, Pobočka Chrudim

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 60838744

STRABAG a.s.

DIČ: CZ60838744

Projektant:

IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

DIČ:

Poznámka:

KROS 4 verze 2017/I

Cena bez DPH

2 122 778,70

	azba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 122 778,70	445 783,53
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 568 562,23

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PAT

Stavba: Realizace společných zařízení Vestec u Chrudimi a Topol - II. etapa

Místo: Datum: 14.05.2018

Zadavatel: ČR - SPÚ, Pobočka Chrudim

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 122 778,70	2 568 562,23	
SO-901	RBC 1950 Habrov	2 074 067,15	2 509 621,25	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	48 711,55	58 940,98	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace společných zařízení Vestec u Chrudimi a Topol - II. etapa

Objekt:

SO-901 - RBC 1950 Habrov

KSO: 823 2

Místo:

Zadavatel:

ČR - SPÚ, Pobočka Chrudim

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.05.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 074 067,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 074 067,15	21,00%	435 554,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 509 621,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení Vestec u Chrudimi a Topol - II. etapa

Objekt:

SO-901 - RBC 1950 Habrov

Místo:

Datum: 14.05.2018

Zadavatel: ČR - SPÚ, Pobočka Chrudim

Projektant Agroprojekce Litomy

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 074 067,15

HSV - Práce a dodávky HSV

2 074 067,15

1 - Zemní práce

1 394 408,32

3 - Svislé a kompletní konstrukce

76 792,07

997 - Přesun sutě

602 301,83

998 - Přesun hmot

564,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení Vestec u Chrudimi a Topol - II. etapa

Objekt:

SO-901 - RBC 1950 Habrov

Místo:

Datum: 14.05.2018

Zadavatel: ČR - SPÚ, Pobočka Chrudim

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 074 067,15

D HSV Práce a dodávky HSV

2 074 067,15

D 1 Zemní práce

1 394 408,32

1	K	111151132	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	m2	433,400	2,29	992,49	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------	----------------

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

VV "pokosení před výsadbou - viz. D.1.2.1. + V.V. C.7." 433,4 433,400

2	K	111151231	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	4 196,600	2,29	9 610,21	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-----------	------	----------	----------------

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5

VV "pokosení před výsadbou - viz. D.1.2.1. + V.V. C.7." 4082,6+114,0 4 196,600

3	K	111201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	2 300,000	16,42	37 766,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m2

VV "viz. B.1.6." 2300,0 2 300,000

4	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem	m3	53,200	805,95	42 876,54	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm

P *Poznámka k položce:
Štěpka bude použita k mulčování.*

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"keře" 2300*0,02		46,000			
	VV		"větve" 48*0,15		7,200			
5	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	48,000	416,71	20 002,08	CS ÚRS 2017 01
	PP		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	VV		"viz. B.1.6." 48,0		48,000			
6	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	48,000	409,75	19 668,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm					
7	K	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3	m3	1 968,400	22,78	44 840,15	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		"odstranění černé skládky - viz. B.8.7." 1968,4		1 968,400			
8	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	48,000	257,88	12 378,24	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm					
9	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	48,000	85,96	4 126,08	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
10	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	192,000	26,53	5 093,76	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		4*48		192,000			
11	K	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	m3	2 313,300	62,38	144 303,65	CS ÚRS 2017 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
	P		<i>Poznámka k položce: Na násyp (modelaci terénu) bude dovezena přebytečná zemina z výkopů polních cest a opěrné zdi: SO-150 PC C7 Vestec + SO-151 PC C1 Topol + SO-152 PC C9 Vestec a SO-251 Opěrná zeď.</i>					
	VV		"viz. Výkaz výměr C.7." 2313,3		2 313,300			
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 641,300	114,62	302 745,81	CS ÚRS 2017 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odstranění černé skládky - viz. B.8.7. (zemina, kamení, jalová hornina, hlušina)" 1056,5+1584,8		2 641,300			
13	K	171209021	Skládkovné - pařezy	t	2,400	974,23	2 338,15	
	PP		Skládkovné					
	VV		"pařezy" 48*0,050		2,400			
14	K	181301115	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	4 196,600	18,80	78 896,08	CS ÚRS 2017 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Na vrchní humózní vrstvu bude použita přebytečná ornice z polních cest: SO-150 PC C7 Vestec = 309,4 m3 + SO-151 PC C1 Topol = 1079,6 m3 309,4+1079,6 = 1389 m3 Potřeba ornice: 4630 m2 x 0,3 m = 1389 m3</i>					
	VV		"viz. Výkaz výměr C.7." 4082,6+114,0		4 196,600			
15	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	433,400	4,58	1 984,97	CS ÚRS 2017 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2					
	VV		"viz. Výkaz výměr C.7." 433,4		433,400			
16	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	4 196,600	4,58	19 220,43	CS ÚRS 2017 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"viz. Výkaz výměr C.7." 4082,6+114,0		4 196,600			
17	M	00599012	Luční květnatá travní směs	kg	9,538	124,93	1 191,58	
	PP		Luční květnatá travní směs					
	P		<i>Poznámka k položce: výsevek 0,1-0,2 kg/100 m2"</i>					
	VV		(433,4+4196,6)*0,002*1,03		9,538			
18	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4 196,600	9,74	40 874,88	CS ÚRS 2017 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		"viz. Výkaz výměr C.7." 4082,6+114,0		4 196,600			
19	K	182201101	Svahování násypů	m2	433,400	24,99	10 830,67	CS ÚRS 2017 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
	VV		"viz. Výkaz výměr C.7." 433,4		433,400			
20	K	182301125	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	433,400	18,74	8 121,92	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Na vrchní humózní vrstvu bude použita přebytečná ornice z polních cest: SO-150 PC C7 Vestec = 309,4 m³ + SO-151 PC C1 Topol = 1079,6 m³ 309,4+1079,6 = 1389 m³ Potřeba ornice: 4630 m² x 0,3 m = 1389 m³</i>					
	VV		"viz. Výkaz výměr C.7." 433,4		433,400			
21	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m ³ v rovině a svahu do 1:5	kus	80,000	11,46	916,80	CS ÚRS 2017 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m ³					
	VV		"keře - viz. D.1.2.1." 80,0		80,000			
22	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m ³ v rovině a svahu do 1:5	kus	1 680,000	9,17	15 405,60	CS ÚRS 2017 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m ³					
	VV		"stromy - viz. D.1.2.1." 1680,0		1 680,000			
23	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m ²	8 393,200	1,15	9 652,18	CS ÚRS 2017 01
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"viz. D.1.2.1." 2*4196,6		8 393,200			
24	K	183403261	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2	m ²	866,800	2,29	1 984,97	CS ÚRS 2017 01
	PP		Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2					
	VV		"viz. D.1.2.1." 2*433,4		866,800			
25	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1 680,000	11,46	19 252,80	CS ÚRS 2017 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm					
	VV		"stromy - viz. D.1.2.1." 1680,0		1 680,000			
26	M	02699012	<i>Dodávka zapěstovaných sazenic krytokořenných poloodrostků v. 51-80 cm</i>	kus	1 680,000	20,63	34 658,40	
	PP		Dodávka zapěstovaných sazenic krytokořenných poloodrostků v. 51-80 cm					
27	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	80,000	13,75	1 100,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu					
	VV		"keře - viz. D.1.2.1." 80,0		80,000			
28	M	02699001	<i>Dodávka keřů prostokořenných v. 40-60 cm</i>	ks	80,000	28,65	2 292,00	
	PP		Dodávka keřů prostokořenných v. 40-60 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

P

2-3 - leté sazenice

29	K	184215112	Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky do 2 m	kus	80,000	10,32	825,60	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

PP Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m

VV "keře - viz. D.1.2.1." 80,0

80,000

30	M	05299004	Kolíky ke keřům - označnick smrkový frézovaný s impregnovanou špicí dl. 120 cm, průměr 4 cm	ks	80,800	45,85	3 704,68	
----	---	----------	---	----	--------	-------	----------	--

PP Kolíky ke keřům - označnick smrkový frézovaný s impregnovanou špicí dl. 120 cm, průměr 4 cm

VV 80*1,01

80,800

31	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	1 760,000	5,73	10 084,80	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	-----------	------	-----------	----------------

PP Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5

Poznámka k položce:

Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření.

VV 80+1680

1 760,000

32	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3 860,000	126,08	486 668,80	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

PP Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

P Poznámka k položce:

K mulčování bude použita štěpka z pokácených keřů a větví stromů.

VV "keře - viz. A.4.9." 80*1,0*1,0

80,000

VV "stromy - viz. A.4.9." 1680*1,5*1,5

3 780,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

76 792,07

33	K	348999001	Oplocenky z lesnického pletiva v. 1,6 m 2,0/1600/23, kůly frézované, impregnované	m	315,000	229,23	72 207,45	
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	--

PP Oplocenky z lesnického pletiva v. 1,6 m 2,0/1600/23, kůly frézované, impregnované

Poznámka k položce:

P Lesnické pletivo 2,0/1600/23, kůly D do 20 cm frézované, impregnované dl. 2 m (po 3 m), vzpěry D do 15 cm v rozích a na každém 3. kůlu.

VV "viz. D.1.2.1." 315,0

315,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	348999005	Branka z lesnického pletiva 2,0/1600/23	ks	2,000	2 292,31	4 584,62	
	PP		Branka z lesnického pletiva 2,0/1600/23					
	P		<i>Poznámka k položce: Lesnické uzlové pozinkované pletivo 2,0/1600/23, frézované impregnované kůly D min. 10 cm zaražené 2 m od sebe, spojené ráhmem.</i>					
D 997			Přesun sutě				602 301,83	
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3 543,160	61,05	216 309,92	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	VV		"odstranění černé skládky - viz. B.8.7." 0,18+108+45+54+9+1,2+0,08+1056,5+1584,8+0,35+5+18+0,09+0,12+0,05+0,06+0,03+0,04+0,06+0,3+660,3		3 543,160			
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	85 035,840	0,97	82 484,76	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		24*3543,16		85 035,840			
37	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	108,000	114,62	12 378,96	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
	VV		"odstranění černé skládky - viz. B.8.7. (beton)" 108,0		108,000			
38	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	99,000	171,92	17 020,08	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů					
	VV		"odstranění černé skládky - viz. B.8.7. (cihly, tašky)" 45,0+54,0		99,000			
39	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	0,120	114,62	13,75	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla					
	VV		"odstranění černé skládky - viz. B.8.7. (sklo)" 0,12		0,120			
40	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,200	974,23	1 169,08	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného					
	VV		"odstranění černé skládky - viz. B.8.7. (dřevo)" 1,2		1,200			
41	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	0,300	114,62	34,39	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot					
	VV		"odstranění černé skládky - viz. B.8.7. (plasty)" 0,3		0,300			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	997013814	Poplatek za uložení odpadu z nebezpečných látek na skládce (skládkovné)	t	5,560	573,08	3 186,32	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení odpadu z nebezpečných látek na skládce (skládkovné)					
	VV		"odstranění černé skládky - viz. B.8.7. (azbest, rtuť, izolace, baterie, akumulátory, kabely, elektrické zařízení, elek)"		5,560			
			5,0+0,03+0,35+0,04+0,08+0,06					
43	K	997013821	Poplatek za uložení pneumatik na skládce (skládkovné)	t	0,180	573,08	103,15	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení pneumatik na skládce (skládkovné)					
	VV		"odstranění černé skládky - viz. B.8.7. (pneumatiky)"		0,180			
44	K	997013822	Poplatek za uložení směsného komunálního odpadu na skládce (skládkovné)	t	660,500	401,15	264 959,58	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení směsného komunálního odpadu na skládce (skládkovné)					
	VV		"odstranění černé skládky - viz. B.8.7. (komunální odpad)"		660,500			
			660,3+0,09+0,05+0,06					
45	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	27,000	171,92	4 641,84	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	VV		"odstranění černé skládky - viz. B.8.7. (směs stavební a demoliční)"		27,000			
			9,0+18,0					
D	998		Přesun hmot				564,93	
46	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	18,486	30,56	564,93	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace společných zařízení Vestec u Chrudimi a Topol - II. etapa

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR - SPÚ, Pobočka Chrudim

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.05.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

48 711,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 711,55	21,00%	10 229,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 940,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení Vestec u Chrudimi a Topol - II. etapa

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 14.05.2018

Zadavatel: ČR - SPÚ, Pobočka Chrudim

Projektant Agroprojekce Litomy

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

48 711,55

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

48 711,55

VRN2 - Vedlejší náklady

5 730,77

VRN9 - Ostatní náklady

42 980,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení Vestec u Chrudimi a Topol - II. etapa

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 14.05.2018

Zadavatel: ČR - SPÚ, Pobočka Chrudim

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

48 711,55

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 48 711,55

D VRN2 Vedlejší náklady 5 730,77

1	K	031002000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 730,77	5 730,77	
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů, nájezdů, lávek přes výkopy. Zajištění výkopů zábradlím. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.

D VRN9 Ostatní náklady 42 980,78

2	K	090001000	Geodetické vytyčení pozemků pro stavbu před zahájením provádění díla	kpl	1,000	8 023,08	8 023,08	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
oplocenka 315 m

3	K	091003000.1	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	8 023,08	8 023,08	
---	---	-------------	------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Geodetické práce po výstavbě

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

Geodetické zaměření skutečně provedeného díla vč. případných geometrických plánů pro kolaudační řízení a zápis díla do KN.

P

3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení, GP v patřičných počtech pro zápis do KN

4	K	091003001	Vytýčení podzemních inženýrských sítí	ks	1,000	11 461,54	11 461,54	
---	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

PP

Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu

P

Poznámka k položce:

Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. kabel ČD Telematika, a.s.).

5	K	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	4 011,54	4 011,54	
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce:

Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení

(Bude požadováno pouze v případě změn).

6	K	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	kpl	1,000	11 461,54	11 461,54	
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

PP

Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla

P

Poznámka k položce:

- předběžný záchranný archeologický výzkum

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST